ＳＡＴ 総第 18号

平成 30年 11月２日

加 盟 団 体 各 位

ジュニア育成担当者様

一般財団法人東京都スキー連盟

                        会 長 岡部 直士

(公印省略)

ジュニア育成援助事業の情報交換会開催のご案内

日頃から本連盟事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、都連で行っているジュニア育成援助事業について、関係者の団体間で

情報交換がしたいとの要望等をいただいております。これを受け、この度関係

者の方々で気軽に交流ができる場を設けることになりましたので、下記のとお

りお知らせします。

記

1.日 時    2018年 11月 21日(水)  18時 00分～21時 00分

                    (受付 18時 00分～)

2.場 所    中野ゼロ小ホール 学習室 B

3.連絡先    (一財) 東京都スキー連盟

        TEL 03-3262-2491    FAX 03-3264-6540

4.参加申込   参加申込書(別紙 1)をご送付ください。

mailto:2.F@D

別紙 1

 平成 30年  月  日

ジユニア育成援助事業情報交換会の参加申込書

団 体 名 NO              団体名

参 加 者 氏 名